DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUEBRANDO TABU:
EDUCAÇÃO SEXUAL PARA IDOSOS - UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de
RENATA FERREIRA ARAÚJO, FRANCILENE MACIEL FERREIRA SILVA, KARÉN
KELYANY DUARTE COSTA, NATHALIA THAYS JATOBA ARAUJO, foi publicado nos
Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62198

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/62198